Lei nº 8653, de 06 de abril de 1995

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 09/2025

CONSELHO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – CAE/JF

 A  Presidente do  Conselho  Municipal  de  Alimentação  Escolar  –  CAE/JF,

no uso de suas atribuições,  CONVOCA integrantes do segmento  “Pais de alunos da rede de

Municipal de Ensino”, para participarem da Assembleia de Eleição / virtual (  on line  ), através

da Plataforma Digital Google Meet, oportunidade na qual, através do voto direto, serão eleitos

02 (dois)) representantes:  01 (um) Titular e 01 (um)  Suplente do referido segmento para

integrar este Conselho, com  mandato  complementar até 2029.

A  Assembleia ocorrerá na seguinte data e horário:

• Dia: 29/10/2025 (quarta-feira)

• Horário:  14:30h

• Link da videochamada: https://meet.google.com/hen-xpbt-odu

Juiz de Fora, 23 de outubro de 2025.

Iara Ferreira Rosa
           Presidente do Conselho de Alimentação Escolar

           CAE/JF

Conselho Municipal de Alimentação Escolar  - CAE
Rua Halfeld, 1400 - Sala 213 -  Paineiras

 Juiz de Fora / MG  – CEP: 36.016-015
                      Telefone: (32) 2104-7029 - E-mail: conselho.caejf@gmail.com

https://meet.google.com/hen-xpbt-odu